【第６号様式】
共同事業体資格認定申請書
年　月　日

墨田区長　あて

共同事業体の名称

共同事業体の代表者
所在地
名称
代表者　　　　　実印

共同事業体の構成員
所在地
名称
代表者　　　　　実印

共同事業体の構成員
所在地
名称
代表者　　　　　実印

今般、連帯責任によって指定管理者制度に係る管理運営業務を共同で行うため、○○○○を代表者とする○○○○共同事業体を結成したので、貴区の次の業務について参加したく、共同企業体協定書を添えて参加資格の認定審査を申請します。

業務：

なお、この資格認定申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
また、上記業務について、次の権限を○○○○共同事業体代表者に委任します。
　〔権限〕
１　指定管理者に係る管理運営業務に係る申請に関する一切の権限
２　指定管理者に係る管理運営業務に係る協定書に関する一切の権限
３　指定管理料の請求、受領等に関する一切の権限
４　１から３までの権限の範囲内において、復代理人を選任する権限
[bookmark: _GoBack]５　その他の業務の履行に関し、諸届、諸報告の提出に関する一切の権限